
ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ

04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΑΝΥΦΑΝΤΗ ∆ΑΝΑΗ ΝΑΟΚ168475 ΚΡ10 03:00.40.1

2007ΜΕΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.172039 ΚΡ10 03:42.17.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΖΑΡΚΑ∆Α ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162816 ΚΡ11 02:46.94.1

2006ΠΑΛΙΟΓΙΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆168394 ΚΡ11 02:54.38.2

2006∆ΑΦΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167622 ΚΡ11 03:11.46.3

2006ΣΤΑΘΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168483 ΚΡ11 03:23.14.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΚΡ12 02:45.94.1

2005ΤΣΑΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160972 ΚΡ12 02:51.15.2

2005ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆164258 ΚΡ12 02:54.26.3

2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164667 ΚΡ12 03:21.16.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙ ΠΑΣΓΙΑΝ164062 ΑΓ10 02:50.06.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165993 ΑΓ11 02:45.38.1

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166724 ΑΓ11 02:58.31.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ161083 ΑΓ12 02:52.31.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168202 ΚΡ11 03:23.00.1

2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΚΡ11 03:24.40.2

2006ΚΟΝΤΟΣΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΠΥΡΙ ΝΑΥΣΚΕΡΚ167611 ΚΡ11 03:26.06.3

2006ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΚΩΝΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ167612 ΚΡ11 03:27.50.4

2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ169299 ΚΡ11 03:47.15.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆165469 ΚΡ12 02:56.64.1

2005ΒΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.161121 ΚΡ12 03:02.26.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΑΓ11 03:11.50.1

2006ΣΙΑΡΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ162868 ΑΓ11 03:17.60.2

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΑΓ11 03:40.42.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΝΤΕΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165476 ΑΓ12 02:55.15.1

2005ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160970 ΑΓ12 02:57.62.2

2005ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆165468 ΑΓ12 03:20.11.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168355 ΚΡ10 02:02.94.1

2007ΦΩΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170607 ΚΡ10 02:08.93.2

2007ΦΕΡΟΥΣΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ173891 ΚΡ10 02:12.72.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166978 ΚΡ11 02:16.25.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.161084 ΚΡ12 01:34.20.1

2005ΜΠΑΡΜΠΙΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.162798 ΚΡ12 01:36.46.2

2005ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ162845 ΚΡ12 02:01.00.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164057 ΑΓ10 01:42.38.1

2007ΑΤΣΟΠΑΡ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΧΡΥ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170606 ΑΓ10 01:49.47.2

2007ΛΕΚΚΑΣ  Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170608 ΑΓ10 02:00.47.3

2007ΠΑΓΚΡΑΤΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176483 ΑΓ10 02:04.04.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167621 ΑΓ11 01:42.91.1

2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.163597 ΑΓ11 01:50.60.2

2006ΜΟΤΣΕΝΙΓΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ172565 ΑΓ11 01:53.32.3

2006ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176479 ΑΓ11 01:55.14.4

2006ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.169251 ΑΓ11 02:06.57.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166725 ΑΓ12 01:41.86.1

2005ΑΓΙΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ160449 ΑΓ12 01:56.04.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 78
Σαβ  04.03.2017  19:57



ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176520 ΚΡ9 01:49.09.1

2008ΓΙΣ∆ΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΟΚ174257 ΚΡ9 01:50.00.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ170896 ΚΡ10 01:17.96.1

2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆170261 ΚΡ10 01:22.88.2

2007ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168314 ΚΡ10 01:23.12.3

2007ΛΥΚΙ∆Η ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167515 ΚΡ10 01:29.71.4

2007∆ΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΣΓΙΑΝ170559 ΚΡ10 01:37.34.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΘΕΟ∆ΟΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΟΚ172607 ΚΡ11 01:30.14.1

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176517 ΚΡ11 01:37.82.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.164307 ΚΡ12 01:13.12.1

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΥΣΚΕΡΚ162726 ΚΡ12 01:20.60.2

2005ΤΣΑΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160972 ΚΡ12 01:21.69.3

2005ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆164258 ΚΡ12 01:21.95.4

2005ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160979 ΚΡ12 01:23.33.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176518 ΑΓ9 01:36.90.1

2008ΜΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176482 ΑΓ9 01:43.73.2

2008ΜΠΑΛΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ175456 ΑΓ9 01:47.78.3

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177365 ΑΓ9 01:59.25.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆170260 ΑΓ10 01:23.75.1

2007∆ΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170560 ΑΓ10 01:35.19.2

2007ΜΑΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ172538 ΑΓ10 01:35.20.3

2007ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176501 ΑΓ10 01:43.29.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΖΙΑΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167624 ΑΓ11 01:14.94.1

2006ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ166570 ΑΓ11 01:22.09.2

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΟΚ170842 ΑΓ11 01:25.34.3

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166724 ΑΓ11 01:25.37.4

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆168395 ΑΓ11 01:31.50.5

2006ΚΛΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.169254 ΑΓ11 01:33.24.6

2006ΚΑΡ∆ΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ ΝΑΥΣΚΕΡΚ173619 ΑΓ11 01:50.21.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΦΙΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.162867 ΑΓ12 01:20.37.1

2005ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160975 ΑΓ12 01:22.15.2

2005ΚΑΤΣΙΚΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170256 ΑΓ12 01:31.22.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168482 ΚΡ10 03:32.30.1

2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ169280 ΚΡ10 03:33.30.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162818 ΚΡ11 03:05.56.1

2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162555 ΚΡ11 03:07.12.2

2006ΧΑΛΕΠΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.163598 ΚΡ11 03:26.38.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.164307 ΚΡ12 02:59.45.1

2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162928 ΚΡ12 03:17.16.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΤΕΡΙΚΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163589 ΑΓ11 03:32.30.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.159805 ΑΓ12 02:58.00.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ∆ΗΜΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175987 ΚΡ9 00:52.94.1

2008ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176523 ΚΡ9 00:53.18.2

2008ΝΤΕΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ170556 ΚΡ9 00:53.65.3

2008ΓΚΑΜΠΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΚΟΝ∆ΩΡΑΓΡ173309 ΚΡ9 00:58.04.4

2008ΡΙΓΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΚ170839 ΚΡ9 00:58.70.5

2008ΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆176723 ΚΡ9 00:59.03.6

2008ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176837 ΚΡ9 00:59.15.7

2008ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ  ΛΑΒΙΝΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ177384 ΚΡ9 01:00.59.8

2008ΠΑΙΠΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176478 ΚΡ9 01:01.44.9

2008ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΠΑΣΓΙΑΝ166361 ΚΡ9 01:02.24.10

2008ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176512 ΚΡ9 01:08.15.11

2008ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΣΚΕΡΚ177382 ΚΡ9 01:22.08.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΛΕΟΝΤΙΟΥ ∆ΑΝΑΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.169328 ΚΡ10 00:39.69.1

2007ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙ ΝΑΥΣΚΕΡΚ170895 ΚΡ10 00:49.30.2

2007ΑΡΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ173890 ΚΡ10 00:51.36.3

2007ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗ ΖΩΗ ΝΗΡΙΩΑΝ173894 ΚΡ10 00:53.41.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164314 ΚΡ11 00:38.46.1

2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168202 ΚΡ11 00:44.81.2

2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΚΡ11 00:45.00.3

2006∆ΑΦΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167622 ΚΡ11 00:45.15.4

2006ΣΤΑΘΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168483 ΚΡ11 00:45.30.5

2006ΚΟΝΤΟΣΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΠΥΡΙ ΝΑΥΣΚΕΡΚ167611 ΚΡ11 00:45.56.6

2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ169299 ΚΡ11 00:50.04.7

2006ΘΕΟ∆ΟΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΟΚ172607 ΚΡ11 00:53.23.8

2006ΤΣΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177197 ΚΡ11 00:55.66.9

2006ΤΣΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177187 ΚΡ11 00:58.75.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆165469 ΚΡ12 00:39.06.1

2005ΒΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.161121 ΚΡ12 00:39.28.2

2005ΕΛ ΤΖΑΜΠΑΝ ΜΥΡΙΑΜ ΝΑΥΣΚΕΡΚ163511 ΚΡ12 00:41.36.3

2005ΓΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176749 ΚΡ12 00:46.57.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΧΙΟΥΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.176753 ΑΓ9 00:48.31.1

2008ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176477 ΑΓ9 00:50.38.2

2008ΠΑΠΑΤΟΛΗΣ  ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177366 ΑΓ9 00:51.52.3

2008ΤΣΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175511 ΑΓ9 00:52.88.4

2008ΕΞΑΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ176015 ΑΓ9 00:56.02.5

2008∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176519 ΑΓ9 00:56.23.6

2008ΤΡΟΥΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ177379 ΑΓ9 00:57.96.7

2008ΜΟΤΣΕΝΙΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176484 ΑΓ9 00:58.66.8

2008ΡΙΓΑΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΑΟΚ170840 ΑΓ9 00:59.09.9

2008ΜΠΕΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ175455 ΑΓ9 00:59.62.10

2008ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ173957 ΑΓ9 01:00.91.11

2008ΤΣΙΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ177383 ΑΓ9 01:05.68.12

2008Σ∆ΗΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177367 ΑΓ9 01:06.76.13

2008ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ176656 ΑΓ9 01:07.86.14

2008ΥΦΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ173956 ΑΓ9 01:14.45.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177369 ΑΓ10 00:48.36.1

2007ΜΠΟΡΓΟΥΤΖΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ170894 ΑΓ10 00:52.10.2

2007ΣΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ168474 ΑΓ10 00:55.31.3

2007ΠΡΙΦΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΟΚ176859 ΑΓ10 00:56.94.4

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177364 ΑΓ10 00:59.44.5

2007ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176480 ΑΓ10 01:00.18.6

2007ΓΑΛΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ172014 ΑΓ10 01:03.69.7

2007ΓΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177184 ΑΓ10 01:05.97.8

2007ΤΣΑΛΙΟΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177368 ΑΓ10 01:06.56.9

2007ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177210 ΑΓ10 01:06.61.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆168396 ΑΓ11 00:41.62.1

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΑΓ11 00:41.88.2

2006ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ170899 ΑΓ11 00:42.91.3

2006ΣΙΑΡΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ162868 ΑΓ11 00:43.41.4

2006ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167623 ΑΓ11 00:45.29.5

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆168395 ΑΓ11 00:45.41.6

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΟΚ170842 ΑΓ11 00:47.14.7

2006ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΑΝΙΗΛ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163590 ΑΓ11 00:47.71.8

2006ΣΟΥΡΕΣ ΝΤΑ ΣΙΛΒΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ169223 ΑΓ11 00:49.60.9

2006ΚΛΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.169254 ΑΓ11 00:50.38.10

2006Σ∆ΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170257 ΑΓ11 00:54.39.11

2006ΝΤΑΛΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ156799 ΑΓ11 00:56.19.12

2006ΓΚΕΡΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ172036 ΑΓ11 00:57.33.13

2006ΜΠΑΡ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176500 ΑΓ11 01:00.82.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΝΤΕΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165476 ΑΓ12 00:37.62.1

2005ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160970 ΑΓ12 00:38.02.2

2005ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166725 ΑΓ12 00:42.16.3

2005ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆165468 ΑΓ12 00:45.88.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ165989 ΚΡ9 00:52.06.1

2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175986 ΚΡ9 00:53.88.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΡΕΓΓΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ172539 ΚΡ10 00:50.02.1

2007ΚΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.170915 ΚΡ10 01:01.81.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164314 ΚΡ11 00:37.44.1

2006ΠΑΛΙΟΓΙΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆168394 ΚΡ11 00:40.72.2

2006ΖΑΡΚΑ∆Α ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162816 ΚΡ11 00:42.93.3

2006ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΚΩΝΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ167612 ΚΡ11 00:45.06.4

2006ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆176722 ΚΡ11 00:46.42.5

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176517 ΚΡ11 00:54.87.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΥΣΚΕΡΚ162726 ΚΡ12 00:40.00.1

2005ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160979 ΚΡ12 00:41.69.2

2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162928 ΚΡ12 00:44.46.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170255 ΑΓ9 00:49.91.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ168392 ΑΓ10 00:41.50.1

2007ΤΑΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167088 ΑΓ10 00:46.81.2

2007ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ170897 ΑΓ10 00:50.69.3

2007ΚΟΚΚΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.174031 ΑΓ10 00:53.77.4

2007ΚΑΡΥ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170871 ΑΓ10 00:55.14.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΖΙΑΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167624 ΑΓ11 00:40.00.1

2006ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.169251 ΑΓ11 00:52.29.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.159805 ΑΓ12 00:36.38.1

2005ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ161083 ΑΓ12 00:38.38.2

2005ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160975 ΑΓ12 00:38.98.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΚΡ12 11:55.52.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 78
Σαβ  04.03.2017  19:57



ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170255 ΑΓ9 00:38.90.1

2008ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176518 ΑΓ9 00:41.21.2

2008ΜΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176482 ΑΓ9 00:43.58.3

2008ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176477 ΑΓ9 00:45.08.4

2008ΜΠΑΛΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ175456 ΑΓ9 00:45.59.5

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177365 ΑΓ9 00:49.52.6

2008ΜΟΤΣΕΝΙΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176484 ΑΓ9 00:49.84.7

2008ΡΙΓΑΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΑΟΚ170840 ΑΓ9 00:49.88.8

2008ΤΣΙΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ177383 ΑΓ9 00:50.03.9

2008ΤΣΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175511 ΑΓ9 00:50.38.10

2008ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177403 ΑΓ9 00:51.41.11

2008ΕΞΑΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ176015 ΑΓ9 00:52.80.12

2008∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176519 ΑΓ9 00:53.13.13

2008ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ173957 ΑΓ9 00:54.20.14

2008ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177363 ΑΓ9 00:57.68.15

2008Σ∆ΗΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177367 ΑΓ9 01:00.49.16

2008ΤΡΟΥΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ177379 ΑΓ9 01:03.21.17

2008ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ176656 ΑΓ9 01:06.69.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΕΚΤΑΡΙ ΠΑΣΓΙΑΝ164062 ΑΓ10 00:34.60.1

2007ΜΠΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆170260 ΑΓ10 00:34.89.2

2007ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ168392 ΑΓ10 00:36.68.3

2007ΤΑΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167088 ΑΓ10 00:36.88.4

2007ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ170897 ΑΓ10 00:38.07.5

2007ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176501 ΑΓ10 00:41.50.6

2007ΚΑΡΥ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170871 ΑΓ10 00:42.43.7

2007ΣΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ168474 ΑΓ10 00:43.11.8

2007ΓΑΡΝΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177156 ΑΓ10 00:47.15.9

2007ΜΠΟΡΓΟΥΤΖΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ170894 ΑΓ10 00:47.60.10

2007ΠΡΙΦΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΟΚ176859 ΑΓ10 00:49.40.11

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177364 ΑΓ10 00:49.42.12

2007ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176480 ΑΓ10 00:56.79.13

2007ΤΣΑΛΙΟΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177368 ΑΓ10 00:57.00.14

2007ΓΑΛΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ172014 ΑΓ10 01:01.15.15

2007ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177369 ΑΓ10 01:05.49.16

2007ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ172563 ΑΓ10 01:06.31.17

2007ΓΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177184 ΑΓ10 01:08.76.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165993 ΑΓ11 00:33.67.1

2006ΖΙΑΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167624 ΑΓ11 00:33.81.2

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΑΓ11 00:35.19.3

2006ΤΕΡΙΚΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163589 ΑΓ11 00:36.45.4

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΟΚ170842 ΑΓ11 00:36.65.5

2006ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167623 ΑΓ11 00:38.03.6

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆168395 ΑΓ11 00:40.37.7

2006ΚΛΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.169254 ΑΓ11 00:41.54.8

2006ΚΑΡ∆ΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ ΝΑΥΣΚΕΡΚ173619 ΑΓ11 00:42.30.9

2006ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.169251 ΑΓ11 00:44.00.10

2006Σ∆ΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170257 ΑΓ11 00:46.07.11

2006ΝΤΑΛΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ156799 ΑΓ11 00:46.71.12

2006ΜΠΑΡ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176500 ΑΓ11 00:49.15.13

2006ΓΚΕΡΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ172036 ΑΓ11 00:49.25.14

2006ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177402 ΑΓ11 00:53.72.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΦΙΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.162867 ΑΓ12 00:35.41.1

2005ΚΑΤΣΙΚΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170256 ΑΓ12 00:41.43.2

2005ΓΕΩΡΓΟΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176486 ΑΓ12 00:50.82.3

2005ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177219 ΑΓ12 00:52.50.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ165989 ΚΡ9 00:42.97.1

2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175986 ΚΡ9 00:45.32.2

2008ΓΙΣ∆ΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΟΚ174257 ΚΡ9 00:46.28.3

2008ΝΤΕΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ170556 ΚΡ9 00:47.19.4

2008ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176523 ΚΡ9 00:49.21.5

2008ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176520 ΚΡ9 00:50.27.6

2008ΡΙΓΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΚ170839 ΚΡ9 00:50.72.7

2008ΓΚΑΜΠΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΚΟΝ∆ΩΡΑΓΡ173309 ΚΡ9 00:53.93.8

2008ΠΑΙΠΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176478 ΚΡ9 00:57.83.9

2008ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176512 ΚΡ9 00:59.60.10

2008ΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆176723 ΚΡ9 01:05.19.11

2008ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ  ΛΑΒΙΝΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ177384 ΚΡ9 01:05.50.12

2008ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΣΚΕΡΚ177382 ΚΡ9 01:06.03.13

2008ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΠΑΣΓΙΑΝ166361 ΚΡ9 01:07.69.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ170896 ΚΡ10 00:33.02.1

2007ΑΝΥΦΑΝΤΗ ∆ΑΝΑΗ ΝΑΟΚ168475 ΚΡ10 00:36.59.2

2007ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆170261 ΚΡ10 00:36.91.3

2007ΡΕΓΓΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ172539 ΚΡ10 00:37.30.4

2007ΛΕΟΝΤΙΟΥ ∆ΑΝΑΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.169328 ΚΡ10 00:37.54.5

2007ΚΑΤΣΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.170915 ΚΡ10 00:49.37.6

2007ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177000 ΚΡ10 00:51.01.7

2007ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΣΠΥ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ177157 ΚΡ10 01:01.21.8

2007ΡΑΠΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ173620 ΚΡ10 01:10.58.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΠΑΛΙΟΓΙΩΡΓΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆168394 ΚΡ11 00:35.98.1

2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162555 ΚΡ11 00:35.99.2

2006∆ΑΦΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167622 ΚΡ11 00:36.00.3

2006ΣΤΑΘΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168483 ΚΡ11 00:38.69.4

2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΚΡ11 00:39.42.5

2006ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆176722 ΚΡ11 00:39.50.6

2006ΘΕΟ∆ΟΤΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΟΚ172607 ΚΡ11 00:41.03.7

2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166978 ΚΡ11 00:43.13.8

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176517 ΚΡ11 00:44.44.9

2006ΤΣΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177187 ΚΡ11 00:51.82.10

2006ΤΣΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ177197 ΚΡ11 00:56.84.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.164307 ΚΡ12 00:32.62.1

2005∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.161084 ΚΡ12 00:33.31.2

2005ΤΟΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΥΣΚΕΡΚ162726 ΚΡ12 00:34.83.3

2005ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆164258 ΚΡ12 00:37.00.4

2005ΓΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176749 ΚΡ12 00:40.19.5

2005ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ162845 ΚΡ12 00:42.01.6

2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164667 ΚΡ12 00:42.92.7

2005ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ177376 ΚΡ12 00:43.47.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΧΙΟΥΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.176753 ΑΓ9 00:56.33.1

2008ΠΑΠΑΤΟΛΗΣ  ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177366 ΑΓ9 01:00.94.2

2008ΜΠΕΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ175455 ΑΓ9 01:07.66.3

2008ΥΦΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΙΩΑΝ173956 ΑΓ9 01:23.27.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164057 ΑΓ10 00:46.75.1

2007ΑΤΣΟΠΑΡ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΧΡΥ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170606 ΑΓ10 00:48.72.2

2007ΠΑΓΚΡΑΤΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176483 ΑΓ10 00:55.57.3

2007ΛΕΚΚΑΣ  Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170608 ΑΓ10 00:57.47.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167621 ΑΓ11 00:46.07.1

2006ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ170899 ΑΓ11 00:49.20.2

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆168396 ΑΓ11 00:49.87.3

2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.163597 ΑΓ11 00:51.88.4

2006ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ166570 ΑΓ11 00:52.26.5

2006ΜΟΤΣΕΝΙΓΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ172565 ΑΓ11 00:53.56.6

2006ΤΕΡΙΚΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163589 ΑΓ11 00:53.71.7

2006ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176479 ΑΓ11 00:53.94.8

2006ΣΟΥΡΕΣ ΝΤΑ ΣΙΛΒΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ169223 ΑΓ11 00:56.02.9

2006ΚΑΡ∆ΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ ΝΑΥΣΚΕΡΚ173619 ΑΓ11 00:58.00.10

2006ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΑΝΙΗΛ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163590 ΑΓ11 00:59.31.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΑΓΙΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ160449 ΑΓ12 00:53.18.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ∆ΗΜΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175987 ΚΡ9 00:59.86.1

2008ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176837 ΚΡ9 01:14.58.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168314 ΚΡ10 00:46.55.1

2007ΛΥΚΙ∆Η ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167515 ΚΡ10 00:53.44.2

2007ΦΩΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ170607 ΚΡ10 00:55.33.3

2007ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168355 ΚΡ10 00:56.15.4

2007ΦΕΡΟΥΣΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ173891 ΚΡ10 01:00.69.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΧΑΛΕΠΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.163598 ΚΡ11 00:49.31.1

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆176722 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΡΜΠΙΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.162798 ΚΡ12 00:44.60.1

2005ΕΛ ΤΖΑΜΠΑΝ ΜΥΡΙΑΜ ΝΑΥΣΚΕΡΚ163511 ΚΡ12 00:50.89.2

2005ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ162845 ΚΡ12 00:54.27.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007∆ΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170560 ΑΓ10 01:40.84.1

2007ΚΟΚΚΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.174031 ΑΓ10 01:47.40.2

2007ΜΑΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ172538 ΑΓ10 01:52.00.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΑΓ11 01:31.84.1

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆168396 ΑΓ11 01:33.24.2

2006ΣΙΑΡΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ162868 ΑΓ11 01:34.21.3

2006ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ170899 ΑΓ11 01:42.11.4

2006ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΑΝΙΗΛ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ163590 ΑΓ11 01:43.50.5

2006ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167623 ΑΓ11 01:44.83.6

2006ΣΟΥΡΕΣ ΝΤΑ ΣΙΛΒΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ169223 ΑΓ11 01:50.65.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΝΤΕΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165476 ΑΓ12 01:21.85.1

2005ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160970 ΑΓ12 01:27.66.2

2005ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160975 ΑΓ12 01:32.13.3

2005ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆165468 ΑΓ12 01:37.00.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.168482 ΚΡ10 01:35.83.1

2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ169280 ΚΡ10 01:37.40.2

2007∆ΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΣΓΙΑΝ170559 ΚΡ10 01:46.53.3

2007ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙ ΝΑΥΣΚΕΡΚ170895 ΚΡ10 01:50.72.4

2007ΜΕΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.172039 ΚΡ10 01:51.63.5

2007ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗ ΖΩΗ ΝΗΡΙΩΑΝ173894 ΚΡ10 01:51.93.6

2007ΑΡΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ173890 ΚΡ10 01:53.15.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164314 ΚΡ11 01:23.11.1

2006ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162818 ΚΡ11 01:30.60.2

2006ΚΟΝΤΟΣΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΠΥΡΙ ΝΑΥΣΚΕΡΚ167611 ΚΡ11 01:36.09.3

2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168202 ΚΡ11 01:38.16.4

2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ169299 ΚΡ11 01:53.75.5

2006ΣΠΥΡΟΥ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166978 ΚΡ11 01:54.03.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΒΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.161121 ΚΡ12 01:26.47.1

2005ΜΠΑΡΜΠΙΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.162798 ΚΡ12 01:27.77.2

2005ΕΛ ΤΖΑΜΠΑΝ ΜΥΡΙΑΜ ΝΑΥΣΚΕΡΚ163511 ΚΡ12 01:33.62.3

2005ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160979 ΚΡ12 01:37.47.4

2005ΓΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ176749 ΚΡ12 01:49.52.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 68 από 78
Σαβ  04.03.2017  19:57



ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ166570 ΑΓ11 06:05.11.1

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΑΓ11 06:35.75.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ161083 ΑΓ12 05:57.74.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΖΑΡΚΑ∆Α ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162816 ΚΡ11 05:40.55.1

2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162555 ΚΡ11 06:10.40.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΚΡ12 05:46.24.1

2005ΤΣΑΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160972 ΚΡ12 05:52.79.2

2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙ∆165469 ΚΡ12 05:53.94.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165993 ΑΓ11 01:30.06.1

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166724 ΑΓ11 01:39.35.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ162818 ΚΡ11 01:35.96.1

2006ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΚΩΝΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ167612 ΚΡ11 01:53.85.2

2006ΧΑΛΕΠΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.163598 ΚΡ11 01:54.30.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162928 ΚΡ12 01:40.50.1

2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164667 ΚΡ12 01:59.45.2
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2006ΣΙΜΟΝΙ ΑΛΜΠΙ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ167621 ΑΓ11 03:45.37.1

2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.163597 ΑΓ11 03:50.00.2

2006ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ176479 ΑΓ11 04:01.51.3

2006ΜΟΤΣΕΝΙΓΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ172565 ΑΓ11 04:02.73.4
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.159805 ΑΓ12 03:18.94.1

2005ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166725 ΑΓ12 03:36.54.2
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ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 04/03/2017
ΚΕΡΚΥΡΑ
04 Μαρ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/3/2017 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.161084 ΚΡ12 03:18.06.1
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